PORTARIA Nº 117-GDG, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

Designar comissão local para realizar a revisão

do ROD dos cursos Técnicos do Campus

Cachoeiro de Itapemirim.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

SANTO, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2,

página 19, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no memorando eletrônico nº

10/2019-CAI-DIREN,

              RESOLVE:

  I - Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência da primeira,

comporem a Comissão local que irá realizar a revisão do Regulamento da Organização Didática

(ROD) dos cursos Técnicos do Campus Cachoeiro de Itapemirim.

  a) MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA, matrícula SIAPE 1572047 (presidente);

  b) DANTE BARBOSA MATIELO, matrícula SIAPE 1813849;

  c) EROS ESTEVÃO DE MOURA, matrícula SIAPE 1544710;

  d) FLÁVIO PALHANO FERNANDES, matrícula SIAPE 2035567;

  e) FLÁVIO COSTA DE CERQUEIRA, matrícula SIAPE 1884372;

  f) RAPHAEL FURTADO COELHO, matrícula SIAPE 1932937;

  g) VANESSA ARAÚJO BERNARDES, matrícula SIAPE 2053696;

  h) RYAN GUIMARÃES LEAL, matrícula 20171IMI028.

  II – Atribuir aos membros da referida comissão a carga horária de 02 (duas) horas

semanais para execução das atividades, o período de duração da mesma será de 10/04/2019 a

08/07/2019 (90 dias) para conclusão dos trabalhos e apresentação de relatório de atividades.

 III - Dê-se ciência e publique-se.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral